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Szanowni Czytelnicy, a zwłaszcza studenci i nauczyciele 

  

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego

  

Drodzy studenci

  

Z wielką przyjemnością informuję Państwa, że mimo zmniejszenia się populacji studenckiej w
naszym Uniwersytecie, kierunek „Mechatronika” cieszył się olbrzymim zainteresowaniem
podczas rekrutacji studentów na 1 rok studiów. Niestety, dla znacznej części zabrakło miejsca,
ponieważ przyznany nam limit miejsc został szybko wyczerpany. Mam nadzieję, że przyjęliśmy
dobrych studentów – nie pozwolą się „wylać” po 1 lub 2 semestrze. Wielką satysfakcję sprawia
mi także fakt, że jeszcze obecnie przychodzą do mnie studenci z innych kierunków, pragnący
się przepisać na mechatronikę. Ja oczywiście nie jestem decydentem; uważam jednak że warto
spróbować.

  

W ub. roku akademickim pozyskaliśmy aparaturę naukową z Funduszu Rozwoju Ściany
Wschodniej. Wykorzystujemy ją także do bieżącej działalności dydaktycznej.

  

Studenci kierunku Mechatronika,

  

Uczycie się w nowoczesnej jednostce naukowo-dydaktyczne. W niczym już nie ustępujemy
najlepszym europejskim ośrodkom dydaktycznym. Prężnie tu działa Koło Naukowe Studentów
(na II i III roku). Nasi studenci są laureatami konkursów europejskich; (patrz strona Katedry);
założyliśmy tu także studenckie koło Stowarzyszenia Energetyków Polskich; będziemy starać
się o uprawnienia energetyczne SEP.

  

Pracownicy naszej Katedry, uzyskawszy dostęp do nowoczesnej aparatury naukowej,
prowadzą ważne prace naukowe (2 granty badawcze własne MNiSzW, 2 granty strategiczne, 2
otwarte przewody doktorskie). Jako kierownik i organizator Katedry Mechatroniki mogę
zapewnić pracowników WNT, że właśnie tu znaleźć można ciekawą (i płatną) pracę naukową i
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dydaktyczną, bez biegania na sobotnio-niedzielne wykłady do prywatnych, konkurencyjnych
uczelni w rozpoczętym roku akademickim.

  

Życzę wszystkim studentom naszego kierunku (i innych kierunków) zdobycia pożytecznej
wiedzy i bardzo dobrych ocen podczas studiów. Nie przegapcie tej szansy. Zapewniam, w
imieniu zespołu Katedry, że pomożemy Wam w tym.

  

  

PS. W ub. tygodniu w niedzielę w Katedrze zapaliła się wadliwa instancja
elektryczno-bezpiecznikowa. Tylko dzięki odwadze i opanowaniu Pana dr Michała Śmieji nie
doszło do zniszczenia i spalenia się naszej Katedry. Dziękujemy Ci, Panie Michale.

  

Z okazji nadchodzącego "Dnia Nauczyciela" wszystkim nauczycielom UWM i szkół średnich w
Olsztynie życzenia owocnej pracy składają belfrowie z Katedry Mechatroniki.

  

dr hab.inż. Andrzej Piętak, prof. UWM
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